
Id: A4B1A21F-DA20-4750-B01E-73C6A4DC255F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LVII/419/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu, nieruchomości gruntowej położonej w Dąbrowie 

Biskupiej na terenie działki oznaczonej numerem geodezyjnym 191/9, o  powierzchni 0,1295 ha, stanowiącej 

własność Gminy Dąbrowa Biskupia. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr BY1I/00050331/8, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906, 2029. 



Id: A4B1A21F-DA20-4750-B01E-73C6A4DC255F. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Przedmiotem uchwały jest sprzedaż nieruchomości położonej w Dąbrowie Biskupiej, oznaczonej 

nr geodezyjnym 191/9. Właścicielem gruntu jest Gmina Dąbrowa Biskupia, a działka stanowi drogę. 

Przedmiotowa nieruchomość od lat nie jest wykorzystywana w żaden sposób przez Gminę. Właściciele 

sąsiadujących działek wystąpili do tut. Urzędu z wnioskiem o  sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr ew. 191/9, która stanowi drogę dojazdową do ich działek. 

Sprzedaż nieruchomości nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 

nieruchomościami.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


